ДЕПАРТАМЕНТГОСУДАРСТВЕННОЙ СЛУЖБЫ ЗАНЯТОСТИ НАСЕЛЕНИЯ
СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ

прикАз

n 00 , 0? АO/а ль .,ЦР - С'Я

О признании утратившими силу
отдельных приказов начальника
Щепартамента государственной
службы занятости
смоленской области

населения

В соответствии с Указом Президента Российской ФедерациИ От 22.06.2006
NЬ 637 <О мерах по оказанию содействия добровольному переселению в РоссиЙСКУЮ

Федерацию соотечественников, проживающих за рубежом>, рtsгиrэнаlьная
прсграмtý,Iа либо .rод.rроцiамма переселения утверждается высшим исПоЛнИТеЛЬНЫМ

органоМ государственной власти субъекта Российской Федерации по согласованию
с Правительством Российской Федерации.
Российской Федерации от 20.07.20IЗ Jф

программа переселения Смоленской области на
На основ ании изложенного,

Распоряжением Правительства
|26I-p согласована регион€Lльная
период до 2018 года включительно.

приказываю:

l. Признать утратившим силу:
- приказ начаJIьника Щепартамента государствеirной службы заняТосТи

населения Смоленской области от 0З.03.2017 Jф 23-ОД (Об утверждении
Регламента приема участндков подпрограммы <<Оказание содействия

добровольному переселению " в СмолеЁскую область соотечественников,
проживающих за рубежом> областной государственной программы <<Содействие

занятости населения Смоленской области>> на 2014-2020 годы, на территорИи
вселения);

- приказ начальника Щепартамента государственной службы занятости
населения Смоленской области от 07.09.2017 J\Ъ 192-ОД uO внесении изменениЙ в

Регламент приема участников подпрограммы <<Оказание содействия добровольному
переселению в Смоленскую область соотечественников, проживающих за рубежом>
областной государственной про|раммы <<Содействие занятости. населения

2

Смоленской области>> на 201,4-2020 годы, и членов их семей, содействиЯ иХ

временному р€lзмещению и обустройству на территории вселения);
- приказ начаJIьника .щепартамента государственной службы занятости

населенИя Смоленской обпасти от 04. |2.20t7 ]ф 370-оД (о внесении изменений в

регламент приема участников подпрограммы <оказание содействия добровольному
переселению в Смоленскую область соотечественников, проживающих за рубежом>
областной государственной про|раммы <<содействие занятости населения

Смоленской области>> на 20|4-2020 годы, и членов их семей, содействиЯ иХ

временному размещению и обустройству на территории вселения).

И.о. начальника Щепартамента Р.А. Романенков